
 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN BẠCH THÔNG 

 
Số:         /NQ-HĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
               

Bạch Thông, ngày        tháng 3 năm 2023 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân  

huyện Bạch Thông khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BẠCH THÔNG KHOÁ XX, 

KỲ HỌP GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC PHÁT SINH ĐỘT XUẤT 
      

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Xét Tờ trình số 02/TTr-HĐND ngày 01 tháng 3 năm 2023 của Thường trực 

HĐND huyện về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND huyện khóa XX, 

nhiệm kỳ 2021-2026; Biên bản kiểm phiếu cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu 

HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 

2021 - 2026 đối với ông Đinh Quang Hưng, nguyên Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ 

tịch UBND huyện, đại biểu HĐND huyện Bạch Thông đơn vị bầu cử số 08, xã 

Quang Thuận, Dương Phong do đã chuyển công tác. 

Điều 2. Nghị quyết này đã được HĐND huyện Bạch Thông khoá XX, 

kỳ họp giải quyết công việc phát sinh đột xuất thông qua ngày 01 tháng 3 

năm 2023./. 

 
Nơi nhận: 
- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Lãnh đạo UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ tỉnh; 

- Thường trực Huyện uỷ;  

- Thường trực HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Ban TT Ủy ban MTTQVN huyện; 

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; các 

cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn; 

- Các vị đại biểu HĐND huyện; 

- Ông Đinh Quang Hưng; 

- Cổng Thông tin điện tử huyện; 

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, TH HĐND. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Nguyễn Thanh Hà 

 


		2023-03-02T06:52:18+0700


		2023-03-03T08:47:02+0700


		2023-03-03T08:46:45+0700


		2023-03-03T08:46:45+0700


		2023-03-03T08:51:14+0700




